
２０２０年 ３月 ６日 

お取引先のお客様へ 

株式会社大岩マシナリー 

代表取締役 藤田健太郎 

 

平素より格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

報道でも承知のとおり、国内における新型コロナウイルス感染症が拡大しております。 

従業員の感染予防対策を実施しておりますが、新型コロナウイルス感染症に感染した場合

の対応について、下記を実施することと致しましたので、ここにお知らせいたします。 

 

記 

 

新型コロナウイルス感染症に当社従業員が感染した場合の対応について 

 

１．管轄する保健所に報告し、指示に従います。（保健所より連絡が入った場合も同様） 

 

２．感染者が発生した部署の従業員を、一時的に出勤停止とし、部署の消毒等を行います。 

 

３．お取引先様への通知を行います。 

 

引き続き、状況変化に注意し、感染症予防の取り組みを強化し、適切な対応をして参ります。 

お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


